[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "__" ________ 2022 №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14 НОЯБРЯ 2013 ГОДА № 394

В целях реализации государственной программы Ленинградской области "Стимулирование экономической активности Ленинградской области" Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в государственную программу Ленинградской области "Стимулирование экономической активности Ленинградской области", утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года N 394, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор
Ленинградской области
А.Дрозденко

Приложение
к постановлению Правительства
Ленинградской области
от "___" _________ 2022 года

Изменения,
которые вносятся в государственную программу Ленинградской области "Стимулирование экономической активности Ленинградской области", утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области
от 14 ноября 2013 года № 394

В приложении 3 к государственной программе (План реализации государственной программы Ленинградской области "Стимулирование экономической активности Ленинградской области"):
1) пункт "Приоритетный проект "Развитие проектного подхода в деятельности органов местного самоуправления Ленинградской области" проектной части подпрограммы "Создание условий для инвестиционной привлекательности региона" изложить в следующей редакции:
"
	Приоритетный проект "Развитие проектного подхода в деятельности органов местного самоуправления Ленинградской области"
	Комитет
	2022
	4000,0

	4000,0

	2023
	3000,0

	3000,0

	2022 - 2023
	7000,0

	7000,0

";
2) пункты "Комплекс процессных мероприятий "Совершенствование системы стратегического управления социально-экономическим развитием Ленинградской области" и "Мероприятия, реализуемые Комитетом" процессной части подпрограммы "Создание условий для инвестиционной привлекательности региона" изложить в следующей редакции:
"
	Комплекс процессных мероприятий "Совершенствование системы стратегического управления социально-экономическим развитием Ленинградской области"
	Комитет, Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области
	2022
	37527,4

	36923,5
	603,9

	2023
	39391,2

	38687,6
	703,6

	2024
	42380,1

	41681,8
	698,3

	2022 - 2024
	119298,7

	117292,9
	2005,8

	Мероприятия, реализуемые Комитетом
	Комитет
	2022
	31544,0

	31544,0

	2023
	32544,0

	32544,0

	2024
	35544,0

	35544,0

	2022 - 2024
	99632,0

	99632,0

";